
Coaticook

A

R-1

Rr-1

F-1

R-1

R-1

R-1

R-1

A

R-1

R-1

A

Rr-1Rr-1

Ar

Rr-1

Rr-1

A
Rr-1

Ar

R-2

Rr-1

F-1

Fr-1

Rr-1

R-1

F-1

Fr-1
Rr-1

R-1

F-1

Rr-1

Fr-1

Ar

A

R-1

Rr-1
Ar

A

F-1

Fr-1

Ar

R-1

Rr-1

A Ar

R-1

Rr-1

R-1
Rr-1

F-2
F-1Fr-1

Fr-2

Ar

Ar

Rr-1R-1

Ar

R-1

Rr-1

R-1

Ar

F-1

F-1

F-1

F-2

F-1
F-2 F-2

Fr-1

F-2
Fr-2

F-1
F-2

Fr-2

Fr-2

Ar

Fr-1

Fr-2

F-2

R-1

Rr-1

Ar

F-1

F-2 F-2 Fr-2

A

Ar

F-2

Fr-2

Fr-1
Fr-1

Fr-1

Fr-2

F-2

F-1

Ar

A

Fr-1

Fr-2

Rr-1

Rr-2

F-1

F-2

Ar

A
A

F-1

R-1

Ar

Ar

F-2
F-1

Fr-1

F-1
F-1

F-2

Ar

Ar

Fr-2

Fr-1

F-1

Fr-2
Fr-1

F-1

Rr-2

Rr-1

R-2

R-2

R-1

F-2

F-1

R-1

Rr-1

Ar
AAr

R-1

Rr-1

Ar

R-1

Rr-1
R-1

Rr-1

Ar

Rr-1

Ar
Ar

A

A

A

A

A

A

A

A
A

A

A

A

A

A

A

Ar

Ar

F-2

F-2

F-1

F-1

Ar

Ar
Rr-1

Rr-1

Ar
Rr-1

Rr-1

A
F-1

Ar

Fr-1

Fr-2

Fr-1

180 000

180 000

185 000

185 000

190 000

190 000

195 000

195 000

200 000

200 000

205 000

205 000

210 000

210 000

215 000

215 000

220 000

220 000

225 000

225 000

230 000

230 000

235 000

235 0004 9
85

 00
0

4 9
85

 00
0

4 9
90

 00
0

4 9
90

 00
0

4 9
95

 00
0

4 9
95

 00
0

5 0
00

 00
0

5 0
00

 00
0

5 0
05

 00
0

5 0
05

 00
0

5 0
10

 00
0

5 0
10

 00
0

5 0
15

 00
0

5 0
15

 00
0

5 0
20

 00
0

5 0
20

 00
0

5 0
25

 00
0

5 0
25

 00
0

0 1 2 3 4 5½
km:

14 mars 2017

Sources
Base de Données Topographique du Québec (BDTQ)
Municipalité Régionale de Comté de Coaticook
Réalisation
Municipalité Régionale de Comté de Coaticook
Service de l'aménagement
Martin Mimeault, géomaticien
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Projection
North American Datum 1983, EPSGC: 32187
Transverse Mercator Modifié (MTM), Zone 7
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Carte A

Limites administratives
Limite d'affectation
Limite de lot
Municipalité
MRC
États-Unis
État (É.-U.)
Ville, village ou hameau

Transport
Autoroute
Route principale
Route collectrice pavée
Route collectrice non pavée
Route locale pavée
Route locale non pavée
Rue pavée
Rue non pavée
Voie ferrée

Hydrographie
Rivière
Cours d'eau
Cours d'eau intermittent
Plan d'eau

Grandes affectations
Agricole
Conservation
Forestière
Industrielle
Parc industriel à vocation régionale
Parc écologique
Périmètre d'urbanisation

Périmètre d'urbanisation (non comptabilisé)
Périmètre d'urbanisation secondaire
Rurale
Récréation
Villégiature forestière
Villégiature intensive

Zones d'expansion
Zone d'expansion urbaine A

Ar
F-1
F-2
Fr-1
Fr-2
R-1
R-2
Rr-1
Rr-2

Agricole
Aricole restreinte
Forestière
Forestière autorisée
Forestière restreinte
Forestière restreinte autorisée
Rurale-1
Rurale-2
Rurale restreinte-1
Rurale restreinte-2

Sous-types d'affectations


